南通通湾旅游开发有限公司金石国际大酒店
厨房蒸灶采购项目询价函
    1、项目名称：南通通湾旅游开发有限公司金石国际大酒店厨房蒸灶采购项目
    2、项目概况：
（1）项目需求：双眼燃气蒸灶一体机蒸包炉一台。规格：1490*1000*800。材质：台面材质 304不锈钢，1.5厚度， 柜体材质304不锈钢，1.2厚度。 蒸汽温度:300℃。
（2）最高限价：15000元（含物流、搬运、安装、配件、税金等全部费用）。
（3）供货周期：合同签订后15日内完成供货安装。
（4）本项目不接受联合体形式投标。
3、产品资质要求：
（1）所投产品需具有3c认证标志
（2）厂家或商家需具备一级厨房设备生产及销售服务资质、一级燃气燃烧器具安装服务资质
4、投标文件的递交：
[bookmark: _GoBack]（1）投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2025年8 月5 日      14时00分，投标文件递交地点为南通市崇川区崇川路85号金石国际大酒店
（2）逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。
5、询价响应文件须包含：
（1）营业执照（提供复印件并盖章）
（2）询价响应投标函；
（3）法人授权委托书(投标人不是法人本人)；
  （4）法定代表人身份证明。
  （5）资质要求中涉及的证书复印件（加盖公章）
6、评标办法：最低价中标
（1)上述货物均应以人民币报价，金额单位元，报价人所报价格应包括运输、调试、验收等所有费用。且只能有一个报价，不接受有选择的报价。
(2)报价人提供产品必须是全新的、未使用过的原装合格正品，所有设备应配套使用。
(3)所提供货物质量必须符合国家相关标准，必须满足本次采购的要求，若所供货物经产品质量检测机构检测认定质量不合格，造成的损失和后果由该供应商负全责。
7、支付方式：合同签订后预付30%货款，安装完成经验收合格后付清余款。
8、联系方式：
招标单位名称：南通通湾旅游开发有限公司金石国际大酒店
地址：江苏省南通市崇川区崇川路85号
联系人：郭先生
报名电话：18006299119
2025年7月28日

一、询价响应投标函

      （招标人名称）       ：
1、 根据已收到的                   项目的询价函，我单位将根据本项目询价函的规定，经研究询价函后，愿以人民币（大写）            元[¥(小写)　　　    元］的总价，按询价函的要求承包本次招标范围内的全部内容。下表分别报价：
	序号
	名称
	规格
	单位
	数量
	价格（元）（含税）

	1

		2

	3

	4

	5

	6
	合计（元）（含税）

二、贵单位的询价函和本文件将构成对贵方和我方都有约束力的合同文件。
投标人(盖单位章)：
法定代表人或其委托代理人(签字或盖章)：
日期：     年    月   日

授权委托书或法定代表人身份证明
（一）授权委托书
本人       （姓名）系                （投标人名称）的法定代表人，现委托         （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改       项目投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
    委托期限：自本委托书签署之日起至投标有效期期满。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证复印件或扫描件及委托代理人身份证复印件或扫描件。

投标人：                     （盖单位章）
法定代表人：                     （签字）
身份证号码：
委托代理人：                     （签字）
         身份证号码：
                              联系方式：
       年       月       日

 (二)法定代表人身份证明

招标人名称：

姓名：______性别：     年龄：     职务：

系(投标人名称)        的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件或扫描件。

投标人：(盖单位章)

     年     月     日